
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 лютого 2023 року №4

Про переведення садового будинку у житловий будинок та присвоєння йому поштової 
адреси

Розглянувши заяву Катеруши Тетяни Володимирівни про переведення садового 
будинку № 72 в садівничому товаристві «Войковець-1» по вулиці Виноградна, с. 
Ростуще Запорізького району Запорізької області у житловий будинок, який належить 
їй на праві приватної власності, що посвідчується витягом з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на садовий будинок 
за № 38942611 від 30Л0.2020 року, звітом про проведення технічного огляду садового 
будинку з висновком про його відповідність державним будівельним нормам, 
керуючись Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають 
державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 29.04.2015 № 321, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перевести садовий будинок № 72, розташований в садівничому товаристві 
«Войковець-1» по вулиці Виноградна, с. Ростуще Запорізького району 
Запорізької області на земельній ділянці за кадастровим номером 
2322188600:02:001:0282, що належить на праві приватної власності Катеруші 
Тетяні Володимирівні, в житловий будинок.

2. Присвоїти поштову адресу житловому будинку, що належить Катеруші Тетяні 
Володимирівні на праві приватної власності: будинок № 72, вулиця Виноградна, 
с. Ростуще Запорізького району Запорізької області.

3. Рекомендувати Катеруші Тетяні Володимирівні здійснити заходи щодо 
державної реєстрацію житлового будинку у встановленому законом порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань


